
 

 

Oggetto 

Nomina Commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca XLI Ciclo in Economics 

and Finance of territorial sustainability and well-being. 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 
Internazionalizzazione e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 
Dott. Pierluigi Centola 

 

Via Gramsci, 89/91 

71121 Foggia Italia 

ufficiodottorato@unifg.it 

www.unifg.it 

1/2 

Servizio Dottorati, Borse di Studio, Contratti 

e Assegni di Ricerca 
Dott.ssa Maria Grazia Mariella 

 

IL RETTORE 

 

VISTO                   la Legge n. 476 del 13/08/1984, recante norme in materia di Borse di studio 

e di Dottorati di Ricerca nelle Università e successive modificazioni e 

integrazioni;  

VISTO                   la Legge n. 398 del 30/11/1989 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO                  l’art. 4 della Legge n. 210 del 3/7/1998, come modificato dall’art. 19 della 

Legge n. 240 del 30/12/2010; 

VISTO          il D.M. n. 226 del 14 dicembre 2021, “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di Dottorato e criteri per l’istituzione dei 

corsi di Dottorato da parte degli enti accreditati”, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale - Serie Generale - n. 308 del 29/12/2021; 

VISTO                   il vigente Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO                   il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, DR n. 1390/2025 

e in particolare l’art. 14;  

VISTO                 il Decreto Rettorale n. 1531/2025, prot. n. 45139 - III/6, del 29/07/2025, con il 

quale, presso l’Università degli Studi di Foggia, sono stati istituiti i Dottorati di 

ricerca per il XLI ciclo ed è stato pubblicato il relativo Bando di ammissione; 

CONSIDERATO  il verbale del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in Economics and 

Finance of territorial sustainability and well-being XLI ciclo, prot. n. 50453 – 

III/6 del 5/09/2025 con cui vengono proposti i nominativi dei componenti della 

mailto:ufficiodottorato@unifg.it


 

 

2/2 

Commissione del concorso di accesso al Dottorato secondo il 

summenzionato art. 14 del Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca; 

SENTITO              il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 

Di nominare la Commissione Giudicatrice relativa al concorso di ammissione al Dottorato di ricerca 

del XLI ciclo in “Economics and Finance of territorial sustainability and well-being”, così come di 

seguito riportato: 

 

Membri effettivi: 

- Prof. Roberto Leonardo Rana - Professore Ordinario - Dipartimento di Economia – Università 

di Foggia 

- Prof. Massimo Gazzara - Professore Ordinario - Dipartimento di Economia – Università di 

Foggia 

- Prof. Ruggiero Sardaro - Professore Associato - Dipartimento di Economia – Università di 

Foggia 

 

Membri supplenti: 

- Prof.ssa Annamaria Dentamaro - Professore Ordinario - Dipartimento di Economia – Università 

di Foggia 

- Prof.ssa Alessia Spada - Professore Associato - Dipartimento di Economia – Università di 

Foggia 

- Prof. Gianluigi De Pascale – Professore Associato - Dipartimento di Economia – Università di 

Foggia 

 

 

 

 

Il RETTORE 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 
  

  


		2025-09-08T11:23:18+0200
	LORENZO LO MUZIO




